平成 23 年 3 月 14 日

各 位

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23年 3月 11日に発生した「東北地方太平洋沖地震」におきまして被災されました皆

様方に、心よりお見舞い申し上げます。

地震による弊社への影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

○ 被害の状況について

弊社関東地区の店舗におきまして、停電等による営業時間の変更措置を該当各店舗で

行っております。

○ 商品お届けの遅延等について

弊社各店舗並びに Joshin webをご利用いただいている皆様には、地震による影響で
商品の入荷状況に一部遅れが生じ、お届け等で遅延が発生しております。また、東北

地域をはじめ一部地域へのお届けが困難な可能性もございます。

お客様をはじめ関係各位には大変ご迷惑をおかけしますが、宜しくご理解・ご了承を

お願いします。

○ 節電対応について

弊社全店舗（直営店）において、一部店頭商品（ＣＴＶ，照明器具など）の電源

『切』など、政府の節電要請に対応しております。

被災地域の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上

経営企画本部

経営企画部